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Vakaların tekrar artmasıyla 
kolları yeniden sıvadık!

11 ve 12 Ağustos 2022 tarihlerinde İlçe Sağlık Müdürlüğümüz tarafından oda binamızda
üyelerimiz ve çalışanları için aşılama hizmeti gerçekleştirdik.

2021 Ocak ayında gerçekleştirdiğimiz
aşılama hizmetine oluşan yoğun talep
dolayısıyla Sağlık Bakanlığı'nın aşılama
takvimini takibe aldık. Tekrar açıklanan
aşılama kampanyaları ile Torbalı Ticaret
Odası olarak biz de kolları sıvadık.

Ülke genelinde Covid-19 vakalarında
yaşanan artışlardan dolayı aşılama
hizmetimizi yeniden devreye soktuk. İlçe
Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa
gerçekleştirdiğimiz çalışmada onlarca
farklı firmamızın yüzlerce çalışanına
aşılama hizmeti verdik.

Temiz bir ortamda randevu yöntemiyle
gerçekleştirilen aşılama kampanyasında
İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün uzman ekipleri
ve 112 Acil Ekipleri görev aldılar. Aşılama
Kampanyası ile; üyelerimizin kolayca
sağlıklı bir çalışma hayatına erişmesini
amaçladık ve doğrultuda tüm imkanlarımızı
seferber ettik.
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 Bofigo’nun Kadın 
İstihdamına Ödül

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap Olgun ve Torbalı KGK Kurulu Başkanı Gülesin
Atalay ile birlikte Bofigo Grup firmasını ziyaret edip, çalışan oranının %50’den fazlasını

kadınların oluşturduğu firma yetkilisi Enes Helvacı’ya plaket takdim ettiler.



Torbalı’nın önde gelen mobilya markası Bofigo, başarılarına bir yenisi ekledi. Kadın
istihdamına katkıları ve desteklerinden dolayı Torbalı Ticaret Odası Başkanı
Abdulvahap Olgun ve Torbalı KGK Başkanı Gülesin Atalay tarafından teşekkür
plaketi alan Bofigo’nun çalışan ortalamasının yüzde 50’sini kadın istihdamı
oluşturuyor.
 
Başarılı, genç girişimci Bahadır Enes Helvacı tarafından 2009 yılında Torbalı’da
kurulan Bofigo, kendi alanında ilklere imza atmış, ilkeli, müşteri memnuniyeti
odaklı, ulusal ve uluslararası düzeyde kalite ve güvenli olmayı kendine misyon
olarak belirlemiş bir mobilya firması. Geçtiğimizde günlerde Türkiye Markası
Zirvesi’nden “Yılın Dekorasyon Markası” ödülüyle dönen Helvacı, Torbalı 5.Kariyer
ve İstihdam Fuarı’nda da gençlere girişimcilik deneyimlerini aktarmıştı.

Hem gençlere hem de kadınlara yönelik destekleyici çalışmalar ortaya koyan
Bofigo, kadın istihdamı ve toplumsal cinsiyet eşitliğini destekleyen iş yeri
uygulamalarını hayata geçirmek için kollarını sıvadı. Torbalı’da modüler mobilya
sektöründe kadın istihdamı atağı başlatan ve onlarca kadını sektöründe eğitip
meslek sahibi yapan Bofigo, modüler mobilya sektöründe kadın istihdamının
daha da artması için eğitimlerini sürdürüyor.



Torbalı Ticaret Odası3

KADINLARIMIZ SANAYİDE YER EDİNMELİ

Teşekkür plaketini takdim eden Gülesin Atalay, “Bofigo gibi güçlü bir markanın
kadınlarımıza dayatılan sektörlerin üzerini çizerek kadınlarımızın bilgi ve
becerilerini arttırdığı bir çalışma ortaya koyması bizleri gerçekten gururlandırdı.
Bizim de paydaşları arasında olduğumuz Sanayide Kadın Eli Projesinin ilçemizde
başarılı sonuçlar doğuracağına böyle markalarımız ile daha inanıyoruz” dedi.
Sözlerine devam eden Atalay, “Geçtiğimiz günlerde Torbalı lansmanını
gerçekleştirdiğimiz Sanayide Kadın Eli Projesi ile bölgemiz başta olmak üzere
ülkemizdeki kadınlarımızın sanayideki istihdama katılımını arttırmak, sanayinin
nitelikli istihdam ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlamak, gençlerimizin önüne
sanayide rol model olabilecek kadınları arttırmayı amaçlıyoruz. Sayın Enes
Bahadır Helvacı ve Bofigo yönetimini de bu projemizde görmeyi çok isteriz.”
diyerek sözlerine son verdi.

TEMEL KONU FIRSAT VERİLMESİ
Plaket takdim töreninde konuşan Torbalı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulvahap Olgun, “Sayın Bahadır Enes Helvacı başta olmak üzere Bofigo
yönetimine ilçemiz ve bölgemiz adına teşekkür etmek istiyorum. Kadınlar isterse
ve fırsat verilirse tüm sektörlerde başarılı olabileceğini düşünüyorum. Buradaki
temel konu fırsat verilmesi ve istemesi. Bofigo gibi önemli markalarımızın bu
fırsatları tanıması ve eğitimlerinden istihdam esilmesine kadar kadınlarımızı bu
denli desteklemeleri takdire şayan. Cazibe Merkezi Torbalımızda hem
kadınlarımızın hem de erkeklerimizin çalışabileceği binlerce sektör ve iş kolu
bulunuyor. Kadınların erkekler kadar iş hayatına dâhil edildiği ve hanelerinin
geçim kaygısına ortak olabildikleri bir yaşam tarzı Torbalı’da mümkün.” dedi.

CİNSİYET EŞİTLİĞİ AÇISINDAN ÖNEMLİ BİR DÖNÜŞÜM

Plaketi teslim alan Bofigo Grup A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi Bahadır Enes Helvacı,
“Bofigo ailesi olarak kadınlarımızın istihdamı bizim için basit bir proje değil,
operasyonlarımızın vazgeçilmez bir parçasıdır. Erkek yoğun mobilya sektöründe
cinsiyet eşitliği açısından önemli bir dönüşümü başlattık. Kadınlar birbirinden
cesaret, üretim departmanlarımız ise birbirinden ilham aldı. Kadın istihdamındaki
artışın, hizmet kalitemize ve üretim ağımıza da olumlu yansımaları oldu. Böyle bir
dönüşüme öncülük etmekten gurur duyuyoruz. Şimdiden hedeflerimizin üzerinde
istihdam rakamlarına ulaştık. Bu motivasyonla ‘mesleğin kadını erkeği olmaz’
demeye ve kadınlara istihdam yaratmaya devam edeceğiz.” dedi.
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Torbalı ilçesinde 21 bin hektarlık alanda yetiştirilen domatesler, oluşturulan sergilerde
kurutulup, fabrikalarda işlenerek ihraç ediliyor. Nisanda ekimi yapılan domatesler, önce
hasat ediliyor, temmuz ve ağustos aylarında ise kurutma işleminden geçiriliyor. Türkiye'de
kurutulmuş domates ihracatının 3'te 2'sinin yapıldığı Torbalı'da ilaçlanan domatesler,
kesilerek kavurucu sıcakta kurumaya bırakılıyor. Uygun nem oranı, güneş açısı ve rüzgarın
da etkisiyle 6-7 gün içinde kuruyan domatesler, ABD ve Almanya ile Belçika dahil 100'e
yakın ülkeye ihraç ediliyor.

TÜRKİYE'NİN DOMETES ÜRETİM ÜSSÜ

İlçenin önemli üretim üssü olduğunu belirten Torbalı Ticaret Odası Başkanı Abdulvahap
Olgun, "Nisan ayında fideler toprakla buluşuyor ve domates zamanla yetişiyor.
Ovamızdaki domatesler toplanıyor ve ikiye bölünerek sergide kurutulmaya bırakılıyor.
Türkiye'nin domates üretim üssü Torbalıdır. Hem ovamızda yetişiyor hem de ovamızda
kurutuluyor ve bölgedeki fabrikalarda işlenerek dünyanın dört bir yanındaki ülkelere
gönderiliyor. Torbalı'daki nem oranı, güneş açısı ve rüzgar, Türkiye'nin başka hiçbir
yerinde yok. Bunun için Torbalı önemli bir üretim üssü haline geldi" dedi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdulvahap OLGUN, Kurutulmuş Domates üretimi hakkında, 
DHA Basın Grubuna röportaj verdi.




Torbalı Kurutulmuş Domatesi 
Medyada Büyük Yer Edindi

https://www.dha.com.tr/haberleri/torbali
https://www.dha.com.tr/haberleri/domates
https://www.dha.com.tr/haberleri/abd
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Torbalı Ticaret Odası'nda SMA hastası bebeği Azra Güngör’ün tedavisi için gerekli paranın
toplanması amacıyla konser düzenlendi.




SMA hastası Azra Bebek 
İçin Yardım Konseri Düzenledik!

Ayrancılar’da yaşayan Hakan ve Duygu
Güngör çiftinin hayatı iki yaşındaki kızları
Azra’ya konan Spinal Müsküler Atrofi (SMA)
tip-2 teşhisle bir anda karardı. Güngör ailesi,
kızlarının yurtdışında uygulanan tedaviye ve
ilaca ulaşabilmesi için gerekli olan 1 milyon
817 bin dolar toplayabilmek için kampanya
başlattı. Hayırseverlerin Azra bebek için
yardımları devam ederken hala gerekli para
toplanamadı. Bu nedenle Torbalı’da çeşitli
kuruluşlar ve topluluklar da Azra bebek için
etkinlikler düzenlemeye başladı. 

Bu kapsamda 28 Ağustos 2022 Pazar günü
saat 20:00’da Torbalı Ticaret Odası’nda Doğa
Müzik Atölyesi Çocuk Korosu sahne aldı. Öte
yandan gerçekleşen konserde Azra için
stantlar açıldı ve hastalığı hakkında
bilgilendirme broşürleri de dağıtıladı. Biletler
ayrıca TTO'nun yanı sıra Doğa Sanat
Akademisinden, Bosna Kahvecisinden temin
edildi.



TOBB Meybem Sınavları

Taşınmaz alım satımı ve kiralama konusunda pazarlama faaliyetleri, aracılık faaliyetleri,
taşınmaz mallarla ilgili inceleme, araştırma, raporlama ve rayiç bedel ile ilgili bilgi aktarma

yetkinlikleri sunan Sorumlu Emlak Danışmanı (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik sınavı
odamızda gerçekleştik.






TOBB Meybem ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz sınavlarımız devam ediyor. 
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Motorlu Taşıtlar Alım Satım ve Servis Aracı Şoförü sınavlarını tamamladık. Yazılı, sözlü ve
uygulamalı olarak gerçekleşen sınavlarımızla katılımcılarımızın; bilgi, beceri ve

yetkinliklerinin ulusal ve uluslararası olarak geçerliliği sağlanmaktadır.
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Eğitim ve Seminerlerimiz

6 Temmuz 2022 Salı günü odamız
Adnan Öztaş Toplantı Salonu'nda
başlayan ve 5 hafta boyunca devam
eden "Dış Ticaret Uygulamalarında
Yaşanan Sorunlar Ve Çözüm Önerileri"
eğitiminde firmalarımızın Dış Ticaret
(İhracat ve İthalatın Gümrükleme,
Nakliye ve Sigortalaması)
Uygulamalarında karşılaştıkları
sorunları sistemli bir şekilde
çözümlemeleri, gereken bilgilere
kolaylıkla ulaşarak çözüm üretebilmeleri
için gerekli tüm bilgiler ayrıntılarıyla
anlatıldı.

Dış Ticaret Uzmanı ve Danışmanı Günay Şencan tarafından verilecek olan eğitimde, soru-
cevap oturumları düzenlenecek, konuyla ilgili tüm detaylar örnekleriyle katılımcılara
aktarıldı. Eğitim sonunda tüm katılımcılarımıza "Eğitim Katılım Belgesi" takdim edildi.
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Yönetim Kurulu Başkanı’mız Abdulvahap Olgun, İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat
Dervişoğlu ve Torbalı İyi Parti İlçe Teşkilatı’nı odamızda ağırladı.

Odamızda Ağırladık!

Yönetim Kurulu Başkanımız
Abdulvahap Olgun, Metropolis Antik
Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Serdar

Aybek’i odamızda ağırladı.
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Üyelerimizi Ziyaret Ediyoruz!

Tanırlar Plastik,
 Ema Tütün, 
Meltblown Plastik, 
PPG Cleanrooms, 
S.S. 128 Nolu Tepeköy Tariş
Kooperatifi, Agro Doğanlar, 
Özel Medidenta Sağlık Hizmetleri,
Nalbatanoğlu Otomativ, 
Sevinç Aktaş Sigorta Hizmetleri, 
Nihatoğlu Reklam,
Fiber Isı Sistemleri,
Messan Soğutma ve Gülseli Temizlik 

Ay Yapı İnşaat, 
Uşaklıoğlu Taşımacılık, 
Dönmezler Kereste, 
Forex Plastik,
As Yapı Market,
Superkim Yapı Market, 
Karataş İnşaat, 
Nur Home Tekstil, 
Buhurcular Mobilya
TRN Orman Ürünleri,
Fer-ro Hidrolik,
Akvaplast,

firmalarımızı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız  Abdulvahap Olgun Ağustos ayı boyunca;
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Üyelerimizin Açılışlarına
Katılıyoruz!

Yönetim Kurulu Başkanımız
Abdulvahap Olgun, Dilara Toprak

Güzellik Merkezi'nin açılışına katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız
Abdulvahap Olgun, Blue Garden

Flowers & Home Design Firmasının
açılışına katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız
Abdulvahap Olgun ve Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcımız Bekir Söyler İle

Birlikte Kadın Girişimcimiz Nihan
Yıldırım’ın Ayrancılar Bölgesindeki

Kozmetik Mağazasının açılışını
gerçekleştirdi.
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Odamızın İmkanlarını 
Seferber Ediyoruz

Torbalı İlçe Kaymakamı Ercan Öter, ve Torbalı Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Ferhat
Baydar'ın ana konuşmacılar olduğu İlçe Hayat Boyu Öğrenme Komisyon Toplantısı

odamızda gerçekleşti.



İzmir Mali Müşavirler Odası İlçe
Temsilcilik Seçim ve Mesleki
Sorunlar Toplantısı odamızda
gerçekleşti.

İlçemizdeki ve bölgemizdeki kurum, kuruluş ve firmalarımız için odamızın tüm
imkanlarını seferber etmeye gayret ediyoruz. Bu doğrultuda birçok kurum yetkilisini

odamız toplantı salonlarını tahsis ediyoruz.
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